

Comune di Crema

Settore Servizi socio-educativi

Determinazione n. 01576 del 19/12/2014 N. Prog. 2084

Oggetto: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 01439 DEL 5.12.2014

IL DIRIGENTE Servizi socio-educativi

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 01439 del 05.12.2014 relativa all'impegno della somma a titolo di rimborso da riconoscere al Comune di Cologno Monzese (MI) pari al 50% delle spese per l'inserimento della minore U.G. presso la Comunità Educativa Arcobaleno della società cooperativa sociale La Grande Casa di Sesso San Giovanni (MI) per il periodo dal 11/3 al 30/4/2014;

DATO ATTO che in data 11.12.2014 è pervenutà la comunicazione del Comune di Cologno Monzese (MI) con la relativa documentazione attestante la spesa sostenuta per l'inserimento in comunità della minore U.G. per il periodo 11/3 – 30/4/2014, per un importo complessivo pari ad €. 5.781,36;

RILEVATO che il Comune di Cotogno Monzese nella suddetta comunicazione ha evidenziato di aver provveduto ad assumere conomico per il pagamento di spese extra retta inerenti le spese mediche e scolastiche pari ad €. 648,08, attestando contestualmente di aver già liquidato l'importo di €. 133,60

VERIFICATO dunque che,

- il rimborso del 50% delle spese da riconoscere al Comune di Cologno Monzese ammonta ad €. 3.2√4,7/2;
- è necessario provvedere all'integrazione del relativo impegno di spesa per un importo pari ad €. 314,72 e che tale somma trova copertura al cap. 2725/33 "Area Minori Assistenza all'intanzia compresi gli interventi di cui alla L.R. 1/86 Artt. 80 81 Prestazioni" del Bilancio 2014;

VISTE

- la delibera di C.C. n. 2014/00055 del 07.07.2014 avente per oggetto "Approvazione Bilancio di Previsione 2014, Bilancio Pluriennale 2014/2015/2016 e relativi allegati" esecutiva ai sensi di legge;
- la delibera di G.C. n. 2014/00260 del 28.07.2014 avente per oggetto "Approvazione e assegnazione Piano Esecutivo di Gestione – PEG – Anno 2014 – Parte Finanziaria", esecutiva ai sensi di legge;

VISTO l'art. 107 del DIgs n. 267 del 18.8.2000 e rilevata la propria competenza in materia:

DETERMINA

1) di integrare l'impegno di spesa da riconoscere al Comune di Cologno Monzese (MI) quale rimborso al 50% delle spese per l'inserimento della minore U.G. presso la Comunità Educativa Arcobaleno della Società Cooperativa Sociale La Grande Casa di

Sesto San Giovanni (MI), per il periodo dal 11/3 al 30/4/2014, per le motivazioni indicate in premessa;

2) di imputare la somma di €. 314,72 al cap. 2725/33 "Area Minori – Assistenza all'infanzia compresi gli interventi di cui alla L.R. 1/86 Artt. 80 – 81 – Prestazioni" del Bilancio 2014;

3) di dare atto che detto onere verrà erogato al ricevimento di richiesta documentata di rimborso da parte del Comune di Cologno Monzese (MI);

4) di comunicare agli interessati, ai sensi dell'art. 191 del D.Lgs n. 267 del 18/08/2000, gli estremi della presente determinazione.

Parere di Regolarità Tecnica: Favorevole Crema, li 19/12/2014

Il Responsabile del Servizio (Elena Zaniboni)

19/12/2014

Il Dirigente Angelo Stanghellini

NR	Cod. Mecc.	Cap/Art	Impegno Origine	ESPF.	Descrizione	Soggetto	Importo	Numero Impegno
1	1100103	2725/33	-	2014	INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA	COMUNE DI OGNO MONZESE	314,72	4910

Parere favorevole in merito alla regolarità contabile

22/12/2014

Il Ragioniere Capo Mario Ficarelli